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billede. Hele julens fortælling kan for-
tælles med udgangspunkt i dette ene bil-
lede - og meget i vores almindelige liv 
kan fortælles med udgangspunkt i det 
samme billede. Prøv det selv derhjem-
me.

Når jeg fletter en stjerne af 4 strimler pa-
pir, skal strimlerne være lige store. Den 
ene strimmel har ikke forrang for den 
anden, og stjernen er ikke færdig, hvis 
ikke alle strimlerne er helt færdige med 
arbejdet. 

Sådan er der meget i livet, der er. Når vi 
skal løse en opgave sammen, har alle lige 
værdi. Det kan godt være, at vi har for-
skellige opgaver, men der er også en ryt-
me og en vej igennem, som gør, at alting 
fungerer bedst. Det duer f.eks. ikke at 
servere kaffen før den er brygget - eller 
hvad med at tænde opvaskemaskinen før 
noget er puttet i den?

Lad os derfor i år glæde os over gentagel-
serne og over de mange gange, vi kan 
dvæle ved den samme beretning om 
stjernerne, om Maria med barnet, om 
glæde og sorg og om Guds omsorg for 
dig og mig.

Velkommen i Kirke. 
Provst Ole Rasmussen

  Stjernestunder

Ordet

I tiden op til jul genta-
ger vi nærmest det sam-
me scenarie hvert ene-
ste år. Vi skal til jule-
marked, der er muzak i 
butikkerne, der tales 
om julestress. Det er 

også den tid, hvor vi pynter op alle vegne 
- med de samme symboler hvert eneste 
år. Der er således ikke noget særligt nyt 
ved at det igen bliver jul. Man kan næ-
sten se det som en slags trummerum, vi 
både skal og vil igennem, selvom vi ved, 
at vi bliver trætte af både æbleskiver og 
Jingle Bells længe inden det reelt bliver 
jul.

Jeg forbereder mig selv på juletiden ved 
at flette stjerner. Den samme slags hver 

gang, men dog varieret i farver og stør-
relser. Et år bliver de alle ganske små, et 
andet år er de fleste lavet af gavebånd, og 
et tredje år har jeg været heldig at skrælle 
en gammel ordbog fra genbrug og så har 
jeg lavet stjernestrimler af den. Min fa-
milie undrer sig over, at jeg ikke fornyer 
mig og giver mig til at flette f.eks. jule-
hjerter, men nej. Jeg har min ro i det vel-
kendte mønster, som sidder i fingrene. 

Min vej gennem en sådan stjerne er lidt 
den samme, som jeg læser om, når man i 
ortodokse kirker maler ikoner. 

Selve det at male en ikon er nemlig en 
hel andagt for ikonmaleren. Det kunne 
være Maria med barnet. Et velkendt mo-
tiv. For ikonmaleren er der en fortælling 
om farvernes betydning, om en mor og 
hendes barn, om glæde og smerte - og på 
den måde bliver maleprocessen en hel 
meditativ øvelse. For den, som siden læ-
ser ikonen, er der igen en stor fortælling, 
der udfolder sig under det fortættede 

Når vi skal løse en 
opgave sammen, har 

alle lige værdi
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Det sker

1. søndag i advent1. søndag i advent
Søndag den 1. december 
kl. 9.00 i Bøvling Kirke
kl. 10.30 i Flynder Kirke

kl. 14.00 i Møborg Kirke: 
Efter gudstjenesten fortsættes med 
en hyggelig eftermiddag i forsam-
lingshuset, hvor der vil være gløgg,
æbleskiver, fællessang og julemarked 	
arrangeret af Møborg Sogneforening. 
Eftermiddagen slutter med at jule-
træet tændes oppe ved kirken.

kl. 19.00 i Nees Kirke: 
Traditionen tro medvirker Konekoret
ved gudstjenesten i Nees, ligesom de
også efterfølgende vil synge ved 
samværet i Nees forsamlingshus. 
Her kan der købes kaffe og kage.

De ni læsninger   
 Søndag den 8. december kl. 16.00 i Nees Kirke

En gammel engelsk tradition, hvor man læser 9 Bibel-
tekster som samlet giver et oplæg til julen. Tekstoplæs-
ningerne varieres med sang og anden musik.

Ydre Missions 
julehygge

Igen i år er der Ydre Missions aften med julehygge 
onsdag den 11. december kl. 19.30  

i Møborg Missionshus

Alle er velkomne til kaffebord med glimt fra 
missionsarbejdet, sange, julehistorie, auktion over 

pakker og lotteri. Medbring gerne en eller flere  
pakker til auktionen. Indkomne beløb deles 

mellem Danmission og Mission Afrika.

Evt. spørgsmål til Siri Kræmmergaard,  
tlf./sms 28 43 93 70.

Pop-op kunstudstilling
Den lokale kunstner Else Husted Kjær 
udstiller et udvalg af sine malerier ved 
en pop-op udstilling den 8. december 
kl. 15.00-17.00 i Nees Kirke. Poesiga-
arden hvor Else normalt har sit galleri 
ligger, hvor kunst og natur går hånd i 

hånd. Ved denne udstilling går malerierne hånd i hånd 
med kirkens rum og vil ligeledes være en del af De ni 
læsninger og måske kaste nye overraskende perspekti-
ver på julens budskab. Der er mulighed for at nyde en 
kop kaffe mens man går rundt og undervejs vil Else 
sætte ord på udstillingen.

Tangsø synger 
julen ind    
Onsdag den 4. december kl. 19.00
I lighed med tidligere år inviterer menighedsrådet og 
Tangsø Centret til syng-sammen-arrangement i ad-
ventstiden, hvor vi ser frem mod julen. 
I år vil Knud Jørgen Ottosen komme at spille og synge 
for, men vi skal alle sammen stemme i. Deltagelse ko-
ster 50 kr., og så får man også kaffe, glögg og æbleski-
ver - og går glad hjem.
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Gudstjenester
Det sker

KIRKEBIL 

Kan man ikke transportere sig selv til kirken, kan der bestilles kirkebil.  Det gøres ved at tage kontakt med 
Lemvig Taxi: 97 82 24 24 … bestilling senest kl. 18.00 dagen før.

DAG KIRKEDAG BØVLING FLYNDER  Streames MØBORG NEES

DECEMBER
  1. 1. s. i advent 9.00 OR 10.30 SDB 14.00 SDB 19.00 OR
  8. 2. s. i advent 10.30 SDB 16.00 SDB De ni 

læsninger (se side 3)
15. 3. s. i advent 9.00 OR 10.30 OR
22. 4. s. i advent 9.00 SDB 10.30 SDB
24. Juleaften 10.30 SDB + 23.30 OR

Inds. Børnesagens Fællesråd
14.30 OR Inds. 
Folkekirkens Nødhjælp

16.00 OR 13.00 SDB

25. Juledag 11.00 SDB 9.30 SDB
26. 2. juledag 10.30 OR
29. Julesøndag 9.00 OR 10.30 OR
JANUAR
  1. Nytårsdag 15.00 OR Kransekage og 

bobler. Inds. Bibelselskabet
  5. Helligtrekonger 9.00 SDB 10.30 SDB Inds. Danmission
  8. Onsdag 19.30 SDB Evangelisk 

Alliances Bedeuge
12. 1. s. e. H3K 10.30 OR Inds. Danmission 9.00 OR
19. 2. s. e. H3K 10.30 SDB Spejdernes 

nytårsparade
9.00 SDB Kirkekaffe 
Inds. Kirkens Korshær

26. 3. s. e. H3K 9.00 OR Kirkekaffe 10.30 OR
27. Mandag 17.00 Skattekisten

FEBRUAR
  2. 4. s. e. H3K 9.00 OR 10.30 OR
  4. Tirsdag 19.30 CO IM-missionsuge
  5. Onsdag 19.30 PT IM-missionsuge
  9. S. s. e. H3K 10.30 SDB 9.00 SDB Inds. DFS
16. Septuagesima 10.30 SDB Inds. DFS 

og børnegudstjenester
9.00 SDB Kirkekaffe

19. Onsdag 10.30 SDB Plejehjemsgudstj.
23. Seksagesima 9.00 SDB Kirkekaffe 10.30 SDB

Gudstjenester
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Nytårsaften   
Alle der har lyst til at holde nytårsaften sammen med 
andre, er velkomme i Møborg Missionshus Holm-
gårdvej 146 tirsdag den 31. december. Festen starter 
kl. 17.45.  
Kl. 18.00 ser vi kongens nytårstale og derefter er der 
en lækker nytårsmenu. Aftenen vil byde på hygge, 
sang, underholdning, kaffe og kage. Kl. 24.00 skydes 
det nye år ind og vi slutter aftenen af med natmad.
Pris: Voksne: 150 kr. / Børn: 75 kr. 
Tilmelding  senest  den 15. december 
til Evy og Mogens Nielsen tlf. 6154 3056.

Det sker

Skattekisten:  Skattekisten:  
Børnegudstjeneste

Det er mandag den 27. januar kl.  17.00 i Flynder 
Kirke. Efterfølgende spisning i Graverhuset. Vi er fær-
dige kl. 19.00.

Spejdernes  
nytårsparade

Lørdag den 18. - søndag den 19. januar 
KFUM-Spejderne holder nytårsparade i den tredje weekend 
i det nye år, og paraden slutter med gudstjeneste i Flynder 
Kirke kl. 10.30.

Evangelisk  
Alliances Bedeuge 
Hvert år samles kristne over hele verden til bøn i en bede-
uge, der er arrangeret af Evangelisk Alliance. Der bedes for 
vores land og vores verden. Mennesker samles fra alle kirke-
samfund til gensidig inspiration og opmuntring. Temaet for 
i år er »Frimodig tro«. Her mødes vi: 
6. januar kl. 19.30 i IM-Genbrug, Bækmarksbro.
8. januar kl. 19.30 i Møborg Kirke til en anderledes gudstje-
neste.
10. januar kl. 19.30 i Møborg Missionshus.�

Arr. Tangsø KFUM og K og IM i Møborg/Nees
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 Midnatsmesse 
Søndag den 24. december kl. 23.30

Julenatsmessen i Bøvling Kirke er ef-
terhånden en fast tradition. En marke-
ring på et helt særligt tidspunkt kan 
have stor betydning for den enkelte. 
Vær med til at bringe stilheden, efter-
tænksomheden og hjertevarmen til-
bage efter en måned med stress og jag.

Giver det mening?
Sådan spørger vi to præster og inviterer derfor til tre aftener 
i vintermånederne, hvor vi vil forsøge at undersøge og vende 
aktuelle emner med de fremmødte.
Onsdag den 29. januar: Mening i liv og død?
Onsdag den 26. februar: Mening i krig og fred?
Onsdag den 26. marts: Giver Folkekirken mening i 2025?
Alle aftener begynder kl. 19.00 og foregår i Bøvling Sognegård. 
Der serveres kaffe.
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Det sker

Plejehjemsgudstjenester
Onsdage kl. 10.30 og foregår som regel på hjemmene  

BØVLING ÆLDRECENTER: 
11. dec.	 Ole Rasmussen
23. dec.	 Marianne Gyldenkærne (mandag)
15. jan. 	 Simon Damgaard Bakbo
29. jan.	 Ole Rasmussen
12. feb.	 Marianne Gyldenkærne
19. feb.	 Simon Damgaard Bakbo i Møborg Kirke
26. feb.	 Simon Damgaard Bakbo 

BÆKMARKSBRO PLEJE- OG DAGHJEM: 
  4. dec.	 Marianne Gyldenkærne
23. dec.	 Simon Damgaard Bakbo (mandag)		
  8. jan. 	 Simon Damgaard Bakbo
22. jan. 	 Ole Rasmussen
  5. feb. 	 Simon Damgaard Bakbo
19. feb. 	 Simon Damgaard Bakbo i Møborg Kirke

Tirsdagscafé
Åben for alle i Genbrug på 		
Østvangen 2 i Bækmarksbro på følgende 		
tirsdage kl. 14.30:
10. december
7. januar og 21. januar
4. februar og 18. februar

De Små Synger
Det er dejligt at synge og det er endnu mere skønt, når 
man ser sine børn lyse op af glæde imens. Vi inviterer 
derfor forældre, bedsteforældre eller dagplejemødre til 
komme og synge med deres små, sammen med hinan-
den og os.

Det foregår i Flynder Kirke, 
hvor vi mødes med Tante 
Andante følgende onsdage:  
15. januar og 5. februar 
kl. 9.00.

Indsamlinger 
Der kan anvendes mobilepay, når der er indsamling i 
kirkerne. Møborg-Nees: 32642  |  		
Flynder: 32640  |  Bøvling: 42137

24/12, 1/1, 5/1, 12/1, 19/1 og 16/2

Sogneaften
om etiske dilemmaer

Onsdag den 19. februar kl. 19.00  
i Sognegården i Bøvling

Inge Marie Kirketerp Andersen, har 
ud fra hendes baggrund som teolog 
og sognepræst mødt og beskæftiget 
sig med de svære etiske dilemmaer, 
vi mennesker kan komme til at stå i 

her i tilværelsen. Det vil hun udfolde og holde foredrag 
om denne aften.

Aktivitetsudvalget
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Det sker

Tangsø Teenklub

Hvor:	 Møborg Missionshus, hvis ikke andet er 	
	 nævnt i programmet.
Hvornår:	 Hver torsdag kl. 19.30-21.00. Enkelte aftener 	
	 vil dog først slutte kl. 21.30.
Hvad: 	 Aktivitet, kage, saftevand og afslutning hver 	
	 gang - se mere på vores facebook-side.
Arrangør: 	KFUM & K, IM i Nees, Flynder og Møborg.

Kan du lide spas, gak og løjer?  
Så er Teenklubben stedet for dig!

Henvendelse til Priskilla på 		
tlf. 28 40 24 99.

- med udgangspunkt i kirkerne og KFUM & K 
og Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler

December: 5/12, 12/12    
Januar:  9/1, 16/1, 23/1, 30/1      
Februar: 6/2, 20/2, 27/2

Tangsø Børneklub 
Hvor:	 Møborg Missionshus.
Hvornår:	 Hver tirsdag kl. 13.25-15.30.
Hvad:	 Vi vil være et rummeligt fællesskab, hvor vi 	
	 byg	ger trygge relationer og hvor hver enkelt 	
	 skal se og erfare sin egen værdi som skabt, vil- 
	 let og elsket af Gud. Kort sagt: Der er plads til alle.
Aldersgruppe: Fra 0.- 3. klasse.
Arrangør: 	Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler.
Børnene bliver hentet ved skolen kl. 13.25 og kørt tilbage 
til Genbrug til kl. 15.30. Ring til Signe på tlf. 27 62 40 77, 
så kommer vi fluks.
Kontingent: 100 kr. årligt. 				  
De første gange er gratis.
December: 3/12, 10/12   
Januar:  7/1, 14/1, 21/1, 28/1      
Februar: 4/2, 18/2, 25/2

KFUM-spejderne Tangsø
Vi mødes hver mandag fra kl. 17.30 
- 19.00 i Tangsø Spejderhus på 	
Søhusvej 10.
Ulve er fra 1. til 3. klasse. 	
Spejder er fra 4. klasse og opefter.  
Har I spørgsmål, ring til Claus Kirkeby 
på tlf. 61 75 59 59. Hilsen lederneBøvling FDF 

Vi mødes hver onsdag kl. 16.30-18.00 i FDF kredshuset 
på Tangsøgade 76. 

Tumlinge er fra 0. - 2. klasse. 
Pilte er fra 3. - 4. klasse. 
Væbnere er fra 5. - 6. klasse. 

Ved spørgsmål kan Majbrit tlf. 61 75 02 67 
eller Anette tlf. 23 95 61 91 kontaktes.

NYT 
Vi mødes
kl. 13.25
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Kalenderen
Kalender

December

Søndag 1/12 kl. 9.00-19.00
1. søndag i advent. Gudstjenester i alle 
fire kirker (se side 3).

Onsdag 4/12 kl. 10.30
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Pleje- 		
og daghjem (se side 6).

Onsdag 4/12 kl. 19.00
Tangsø synger julen ind i Tangsø 	
Centret (se side 3).

Søndag 8/12 kl. 15.00-17.00
Pop-op udstilling i Nees Kirke ved 
den lokale kunstner Else Husted 	
Kjær. 

Søndag 8/12 kl. 16.00 
De ni læsninger i Nees Kirke 	
(se side 3).

Tirsdag 10/12 kl. 14.30
Tirsdagscafé i IM-Genbrug (se side 6).

Tirsdag 10/12 kl. 19.00	
Menighedsrådsmøde (se side 10).

Onsdag 11/12 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 	
(se side 6).

Onsdag 11/12 kl. 19.30
Ydre Missions julehygge i Møborg 
Missionshus (se side 3).

Mandag 23/12 kl. 10.30 	
Julegudstjeneste på Bøvling Ældrecen-
ter og Bækmarksbro Plejehjem 	
(se side 6).

Tirsdag 24/12 kl. 23.30
Midnatsmesse i Bøvling Kirke 		
(se side 3).

Søndag 29/12 kl. 19.30
Julefest i Møborg Missionshus
v. Christina Østerby Ruby, Møborg
Arr. Fællesudvalget.

Tirsdag 31/12 kl. 17.45 
Nytårsaften i Møborg Missionshus 	
(se side 5).

Januar

Onsdag 1/1 kl. 15.00
Nytårsgudstjeneste i Bøvling Kirke.

Mandag 6/1 kl. 19.30 
Evangelisk Alliances Bedeuge i 
IM-Genbrug Bækmarksbro 
(se side 5).

Tirsdag 7/1 kl. 14.30	
Tirsdagscafé i IM-Genbrug 	
(se side 6).

Onsdag 8/1 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro
Pleje- og daghjem (se side 6).

Onsdag 8/1 kl. 19.30 
Evangelisk Alliances Bedeuge i 
Møborg Kirke (se side 5).

Torsdag 9/1 kl. 19.00	
Menighedsrådsmøde (se side 10).

Fredag 10/1 kl. 19.30
Evangelisk Alliances Bedeuge i 
Møborg Missionshus (se side 5).

Onsdag 15/1 kl. 9.00
De små synger i Flynder Kirke 	
(se side 6).

Onsdag 15/1 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 	
(se side 6).
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Kalender

Februar

Mandag 3/2 kl. 19.30
IM-Missionsuge i Møborg Missi-
onshus v. Carsten Hauge Morten-
sen, Ringkøbing. Sang ved Hans 
Tølbøl og Lene Jensen.

Tirsdag 4/2 kl. 14.30	
Tirsdagscafé i IM-Genbrug 	
(se side 6).

Tirsdag 4/2 kl. 19.30
IM-Missionsuge i Nees Kirke v. 
pastor Christopher Olesen, 	
Timring.

Onsdag 5/2 kl. 9.00
De små synger i Flynder Kirke 	
(se side 6).

Onsdag 5/2 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Pleje- 	
og daghjem (se side 6).

Onsdag 5/2 kl. 19.30 
IM-Missionsuge i Møborg Kirke v. 
pastor Per Toftdahl, Vildbjerg.

Torsdag 6/2 kl. 19.30 
IM-Missionsuge i Møborg 		
Missionshus v. tidl. missionær 	
Henrik Dideriksen, Skive.

Fredag 7/2 kl. 18.30
IM-Missionsuge i Møborg Missi-
onshus v. fritidsforkynder Kurt 
Nielsen, Holstebro. Aftenen begyn-
der med fællesspisning kl. 18.30.

Onsdag 12/2 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 
(se side 6).

Torsdag 13/2 kl. 19.00 	
Menighedsrådsmøde 		
(se side 10).

Tirsdag 18/2 kl. 14.30 	
Tirsdagscafe i IM-Genbrug 	
(se side 6).

Tirsdag 18/2 kl. 19.30 	
Tangsø KFUM og K.
Generalforsamling i det gamle 	
Menighedshus/Genbrug.

Onsdag 19/2 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. i Møborg Kirke 	
(se side 6).

Onsdag 19/2 kl. 19.00 	
Sogneaften i Sognegården i 	
Bøvling med Inge Marie Kirketerp 
(se side 5).

Onsdag 26/2 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 
(se side 6).

Onsdag 26/2 kl. 19.00 
Giver det mening? i Bøvling 	
Sognegård (se side 5).

Januar

Onsdag 15/1 kl. 19.30
IM-Samtalemøde hos Johanne 	
Kirstine og Søren Galmstrup,		
Fjordsidevej 8, Bækmarksbro.

Lørdag 18/1 kl. 10.00-14.00
IM-kredsmøde.
Bibelkursus i Møborg Missionshus 		
v. Hans Ole Bækgaard, Aarhus.

Søndag 19/1 kl. 10.30
KFUM spejderens nytårsparade i 	
Flynder Kirke. 

Tirsdag 21/1 kl. 14.30	
Tirsdagscafé i IM-Genbrug (se side 6).

Tirsdag 21/1 kl. 19.30 
Tangsø KFUM&KFUK
Bibeltime hos Doris og Kristian 	
Nielsen, Fårevej 11.

Onsdag 22/1 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bækmarksbro Pleje- 		
og daghjem (se side 6).

Mandag 27/1 kl. 17.00
Skattekisten i Flynder Kirke (se side 5).

Onsdag 29/1 kl. 10.30 
Pl.hj.gudstj. Bøvling Ældrecenter 		
(se side 6).

Onsdag 29/1 kl. 19.00 
Giver det mening?  
i Bøvling Sognegård (se side 5).
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Diverse

Følg med	
på nettet
Livet i pastoratet kan 
følges på hjemmesiden: 
www.tangsøkirkerne.dk 
og på facebook-siden 
»Tangsøkirkerne«. 

 

Streaming
Det er muligt at følge vores gudstjenester fra Flynder 
Kirke, som vi streamer. Find linket inde på hjemmesiden 
www.tangsøkirkerne.dk. 
Man kan bruge både 
computer, tablet eller 
smartphone. 

Vel mødt til gudstjeneste 
også i cyperspace.

Høstoffer     
Der blev ved årets høstgudstjenester indsamlet:
Bøvling: 8.820,00 kr.  | Flynder: 10.500,00 kr.
Møborg-Nees: 10.175,00 kr.
Tak for den gode opbakning. Menighedsrådet 		
fordeler de indkomne beløb til kirkeligt og vel-
gørende arbejde både lokalt, nationalt og globalt.

Menighedsråds-
møder

Foregår i Sognegården, Bøvlingvej 15,  
7650 Bøvlingbjerg. 

Menighedsrådsmøder er offentlige, så alle er 
velkommen til at møde op og følge med.

5041 0751

Stof til kirkebladet 
indleveres skriftligt 
eller på mail SDB@km.dk 
til Simon Damgaard Bakbo, 
senest mandag den 6. januar.

Redaktion:	
Solveig Mathiasen
Aase Lynge Olesen
Evy Bransholm Nielsen
Irma Sig Vestergaard
Ole Rasmussen 
Simon Damgaard Bakbo 
(ansvarshavende)

Udgiver: 
Menighedsrådet

Layout & tryk: 
Videbæk Bogtrykkeri A·S
tlf. 97 17 11 22 
videbaek-bogtrykkeri.dk

Stof til 
næste 
kirkeblad

Ny graver ansat  
ved Møborg og Nees kirker  

Det bliver Karina Serup Dullweber, der er den nye graver ved Møborg og Nees kirker. Kari-
na medbringer stor erfaring til sin stilling, da hun tidligere har arbejdet som gravermed-
hjælper. Hun er allerede i gang, så tag godt imod hende, når I møder hende. 

I næste blad bringer vi en lille præsentation af Karina. Hun overtager stillingen efter Søren 
Iversen, der har valgt at stoppe. Menighedsrådet takker for Søren hhans indsats gennem 
årene.
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SOGNEPRÆST (KBF)
Simon Damgaard Bakbo 
Østvangen 18 · 7660 Bækmarksbro 
tlf. 97 88 12 70 / 51 35 27 33
Mail: sdb@km.dk 
Træffes ikke mandag. 
Ellers efter aftale. 

SOGNEPRÆST, PROVST
Ole Rasmussen
Bøvlingvej 15 · 7650 Bøvlingbjerg.
tlf. 53 65 30 96 / 97 88 50 05
Mail: olr@km.dk 
Træffes ikke mandag. 
Ellers efter aftale.

 
PRÆSTE- OG
PROVSTISEKRETÆR
Jette Sørensen
Træffes på provstikontoret 	tlf. 97 88 50 55 

 tirsdag-torsdag kl. 9.00-14.00, 	
	 fredag kl. 9.00-12.00 
	 Mail: jeso@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Annalise Øgendahl
tlf. 51 74 18 08
anp.oegendahl@gmail.com

ORGANIST
Per Møller
tlf. 42 83 86 93 
permoeller.struer@yahoo.com

Kirkelig vejviserKirkelig vejviserVejviser 
til de kirkelige
organisationer

KIRKELIGE FORENINGER

Missionshus: Holmgårdvej 146, 
	 Bækmarksbro.
Indre Mission: 
	 Der vælges en ny formand 		
	 til november.

Bibelkredse:  
	 Henvendelse til formanden.

Tangsø KFUM & K:  
	 Formand Ejvind B. Olesen
	 tlf. 40 46 54 66
	 anej7650@gmail.com   

BØRNE- OG UNGDOMSARBEJDE

Tangsø Børneklub (tirsdag 13.25):
	 Signe Damgaard Bakbo, tlf. 		
	 27 62 40 77.

Teenklub (torsdag 19.30-21.00):
	 Henrik Kirkegaard, tlf. 22 26 24 22. 

FDF (onsdag 16.30-18.00): 
	 Majbrit Jeppesen, tlf. 61 75 02 67
	 Anette Helligsø, tlf. 23 95 61 91

KFUM spejderne (mandag 17.30): 	
	 Søhusvej 10. Kontakt: Claus Kirkeby, 	
	 tlf. 61 75 59 59.

GENBRUGSBUTIK

IM Genbrug: Østvangen 2,  
	 Bækmarksbro
	 Åbningstider: Torsdag: 14-17.
	 Fredag: 14-17. Lørdag: 10-13
	 Henvendelse til Erling Mogensen,  
	 tlf. 22 58 92 05 eller 
	 baekmarksbro@imgenbrug.dk

BØVLING SOGN
Graver Bent Lisbygd
Tlf. 23 71 78 16 
belis@km.dk

Kirkeværge Karen Skalkhøj
tlf. 21 74 68 92 · skalkhoej@hotmail.com

FLYNDER SOGN
Graver Poul Jensen 
tlf. 97 88 16 13 / 21 22 16 13
poul.flynder@outlook.dk

Kirkeværge Aase Olesen  
tlf. 21 93 03 09 · fm.olesen@hotmail.com

MØBORG SOGN
Graver Karina Serup 
Dullweber • tlf. 21 91 50 08
moeborggraver@gmail.com

Kirkeværge Karsten Juhl 
tlf. 51 97 67 96 
karstenjuhl2021@gmail.com

NEES SOGN
Graver Karina Serup 
Dullweber • tlf. 21 91 50 08
neesgraver@live.dk

Kirkeværge Emanuel Fabricius
tlf. 97 88 40 37 · bkortnum@yahoo.dk

Stof til 
næste 
kirkeblad

Billede på vej
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Det nye menighedsråd

Efter valgforsamlingen den 17. septem-
ber i Møborg Missionshus og den ekstra-
ordinære valgforsamling i Nees den 8. 
oktober er menighedsrådet for den kom-
mende valgperiode ved at være på plads, 
men stadig ikke helt.

Følgende er valgt i de fire sogne:
Lilian Hove Andersen, Bøvling
Karen Skalkhøj, Bøvling
Karl Chr. Møller, Bøvling

Aase Lynge Olesen, Flynder
Solveig Mathiasen, Flynder
Erling Mogensen, Flynder

Annalise L. Øgendahl, Møborg
Tordis Joensen, Møborg
Karsten Bernt Juhl, Møborg

Dorthe Dixen, Nees
Emanuel Fabricius, Nees

Følgende er valgt som stedfortrædere:
Gerda Krogshede, Bøvling
Anne Marie H. Overgaard, Bøvling
Niels Peder Kræmmergaard, Flynder
Malene Damgaard Cichosz, Møborg
Birger Sivkjær, Møborg
Conni Madsen, Nees 
På et møde i november konstituerer det 
nye menighedsråd sig og trækker deref-
ter i arbejdstøjet 1. søndag i advent d. 1. 
december, hvor den nye valgperiode be-
gynder.

Der mangler stadig et menighedsråds-
medlem i Nees sogn, som håbes på kan 
findes, så alle pladser i menighedsrådet 
bliver besat med sognene ligeligt repræ-
senteret. Valgbestyrelsen har derfor an-
modet biskoppen om et suppleringsvalg i 
Nees sogn, der bliver til foråret 2025. 

Overvej om det ikke kunne være dig, der 
er brug for. Kirken danner rammen om 
menneskelivets glæder og sorger og føl-
ger på mange måder os mennesker livet 
igennem.  Her spiller menighedsrådet en 
stor rolle, for at det kan lade sig gøre. 
Derfor er det så vigtigt at vi har menig-
hedsrådet og at nogle stiller sig til rådig-
hed.

Sig ligeledes tak til de afgående menig-
hedsrådsmedlemmer, der har siddet i 
menighedsrådet de seneste 4 år eller fle-
re. Tak dem for den indsats og det arbej-
de, de har gjort for kirkens liv og vækst i 
de respektive sogne og i fællesskab. Med 
deres indsats har kirken været tilgænge-
lig og nærværende - også her hos os.

 Simon Damgaard Bakbo


